por los servicios que 

contempla éste contrato: 

$453,084.40 

12/12/2019 30/04/2020

44
Convenio de 

Colaboración. 

Exhibición de la exposición RESETTING  

MEMORIES/RESTABLECER MEMORIAS  

en el Museo Cabañas.

Ai Weiwei/ AWW 

Germany

Único: $70,327.00 USD 

(Setenta mil trescientos 

veintisiete dolares 

americanos).

20/12/2019 31/12/2020

45 Convenio.

Convenio de terminación de contrato de 

prestación de servicios tecnicos por haber 

transcurrido el plazo establecido.

C. Ana Isabel 

Paniagua Montes.
No aplica 31/12/2019

a partir 

31/12/2019